
Auswärtsspiele bei Sparta 09 Hannover

Der Punkt lag bei:  1484 Holz

Saison 1991 / 1992 Datum: 12.01.1992

Sparta 09 Hannover KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Sven Wüllner 1489 6 1 Michael Hanke 1492 5

2 Dirk Behrens * 1466 2955 -21 2 Ralf Naumann 1484 2976 21

3 Karsten Röpke 1473 3 Manfred Steinecke 1466

4 Jürgen Grobe 1484 2957 -9 4 Carsten Blume 1479 2945 9

5 Utz Strehmel 1494 4 5 Thomas Steinecke 1498 1

6 Helge Hildebrand 1495 3 2989 -16 6 Robert Neumann 1498 2 2996 16

* ab 89. Wurf
8901 8917

Thomas Scholz

Spielpunkte 0 : 3 3 : 3 Spielpunkte 3 : 0 3 : 3

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 12 1 12,0 42,0 1 1 1498 12 1498

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11 1 11,0 42,0 1 1 1498 11 1498

3. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8 1 8,0 42,0 1 1 1492 8 1492

4. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 6 1 6,0 42,0 1 1484 6 1484

5. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 4 1 4,0 42,0 1 1479 4 1479

6. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 42,0 1 1466 1 1466

1. Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 10 1 10,0 36,0 1 1 1495 10 1495

2. Utz Strehmel Sparta 09 Hannover 9 1 9,0 36,0 1 1 1494 9 1494

3. Sven Wüllner Sparta 09 Hannover 7 1 7,0 36,0 1 1 1489 7 1489

4. Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 5 1 5,0 36,0 1 1484 5 1484

5. Karsten Röpke Sparta 09 Hannover 3 1 3,0 36,0 1 1473 3 1473

6. Dirk Behrens Sparta 09 Hannover 1 1 1,0 36,0 1 1466 1 1466

7. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 1 1 1,0 36,0 1 1466 1 1466

Ø 

Holz
Spiele

12.01.1992

Saison          

1991 / 1992
Auswärtsspiele bei Sparta 09 Hannover

Punkte Spiele
Ø 

Punkte

200 Wurf

Name Klub#
Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 12,0 1 12,0 1498

2. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 11,0 1 11,0 1498

3. Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 10,0 1 10,0 1495

4. Utz Strehmel Sparta 09 Hannover 9,0 1 9,0 1494

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 8,0 1 8,0 1492

6. Sven Wüllner Sparta 09 Hannover 7,0 1 7,0 1489

7. Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover 6,0 1 6,0 1484

8. Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 5,0 1 5,0 1484

9. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 4,0 1 4,0 1479

10. Karsten Röpke Sparta 09 Hannover 3,0 1 3,0 1473

11. Manfred Steinecke KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1466

12. Dirk Behrens Sparta 09 Hannover 1,0 1 1,0 1466

13. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 1,0 1 1,0 1466

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Sparta 09 Hannover


